АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРГОПОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2015 года 								                  № 92

О мерах по предотвращению несчастных случаев на водных объектах муниципального образования «Каргопольское» в период летнего купального сезона 2015 года

Руководствуясь Постановлением администрации «Каргопольского муниципального района» от 29.05.2015 № 279 «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водных объектах муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» в период летнего купального сезона 2015 года», а также в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования «Каргопольское» в период летнего купального сезона 2015 года, администрация муниципального образования «Каргопольское»

постановляет:

1.	Установить период купального сезона на территории  муниципального образования «Каргопольское» с 20 июня по 02 августа 2015 года.
2.	Установить в местах, опасных для купания, предупреждающие аншлаги «Купание запрещено»:
- р. Онега в районе «Мотофлота»;
- р. Онега в районе пристани, расположенной на ул. Победы;
- правый берег р. Онега у нового моста, выше по течению;
- р. Онега ул. Чапаева в районе старого моста;
- акватория р. Онега вдоль береговой линии по набережной имени Баранова.
3.	Нарушители порядка будут привлекаться к ответственности в соответствии с действующим законодательством.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу МО «Каргопольское» Трунаеву Е.Д.

И.о. главы муниципального образования
«Каргопольское» 	Т.В. Воронина